[image: ##]
ДУМА
	Ницинского сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального  района
Свердловской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 г.                                                                                      №185  с.Ницинское

О внесении изменений в некоторые решения
Думы Ницинского сельского поселения

         В целях повышения эффективности деятельности депутатов Думы Ницинского сельского поселения, для поддержания ими постоянной и более тесной связи с населением, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ницинского сельского поселения, на основании Регламента Думы Ницинского сельского поселения, Дума  Ницинского сельского  поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Ницинского сельского поселения от 28.10.2022 №15 «О закреплении депутатов Думы Ницинского сельского поселения за населенными пунктами Ницинского сельского поселения» следующее изменение:
- пункт 1 Решения изложить в следующей редакции «Закрепить за депутатами Думы Ницинского сельского поселения следующие населенные пункты Ницинского сельского поселения: д.Юрты - Андреев Минихасим Николаевич, Каримов Хайтуляхат; п.Звезда - Костенков Сергей Григорьевич, Носова Надежда Владимировна; с.Бобровское -  Пелевин Владимир Николаевич, Сергеева Надежда Владимировна; с.Ницинское - Кошелева Инга Владиславовна,  Тугунова Ирина Олеговна.»
2. Внести в Решение Думы Ницинского сельского поселения от 23.12.2022 №37 «Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Думы                                 Ницинского сельского поселения» следующее изменение:
- приложение к Решению Думы Ницинского сельского поселения от 23.12.2022 №37 изложить в следующей редакции «График приема избирателей депутатами Ницинского сельского поселения пятого созыва»
[bookmark: _GoBack]

	Наименование населённого пункта
	ФИО депутата,
закреплённого за населённым пунктом
	Место приёма
	Дата и время приёма,  телефон для связи

	с. Бобровское
	Пелевин
Владимир Николаевич
	Здание ДК

	Первая среда
каждого месяца,
16:00-17:00 ч.,
89222962276

	п. Звезда
	Костенков
Сергей
Григорьевич
	Здание ДК

	Первая среда
каждого месяца,
13:00-14:00 ч.,
89221178630

	п. Звезда
	Носова
Надежда
Владимировна
	Здание ДК

	Третий понедельник каждого месяца,
15:00-16:00 ч.,
89226586494

	д. Юрты
	Каримов
Хайтуляхат
	Здание ДК

	Последняя пятница каждого месяца,
16:00-17:00 ч.,
89049869212

	д. Юрты
	Андреев
Минихасим
Николаевич
	 Здание ДК

	Первая пятница
каждого месяца,
16:00-17:00 ч.,
89506341445

	с.Ницинское
	Кошелева
Инга
Владиславовна
	Здание ДК
	Третий понедельник каждого месяца,
15:00-16:00 ч.,
89521488257

	с.Бобровское
	Сергеева
Надежда
Владимировна
	Здание ДК
	Третий четверг
каждого месяца,
15:00-16:00 ч.,
89221084148

	с.Ницинское
	Тугунова
Ирина
Олеговна
	Администрация, кабинет Думы
	Третий понедельник каждого месяца,
15:00-16:00 ч.,
89089196296

         3. Настоящее Решение   опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет  (www.nicinskoe.ru).
          4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы Ницинского сельского поселения И.В.Зырянову.
Председатель Думы
Ницинского сельского поселения             				И.В.Зырянова
image1.jpeg
7\